

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ 6 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

1.1 เทปไฟฟ้า พีวีซี, ใ้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386 จำนวน 400 ม้วน รหัส 1-02-018-0001

1.2 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30' จำนวน 300 ม้วน รหัส 1-02-018-0003

1.3 พีจี.คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม,อลูมิเนียมอัลลอยและอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.
จำนวน 200 อัน รหัส 1-02-030-0103

1.4 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม. จำนวน 300 อัน รหัส 1-02-031-0000

1.5 สเตอรัพแคลัมป์หรือเบลแคลัมป์ฮอทไลน์ สายเมน AL.70-185 ต.มม.เส้นผ่านศูนย์กลางสเตอรัพหรือเบล
อลูมิเนียมอัลลอย/ทองแดง 9.25 มม. จำนวน 300 อัน รหัส 1-02-033-0001

1.6 ฮอทไลน์แคลัมป์สายเมนอลูมิเนียม 50-120 ต.มม.สายแยกอลูมิเนียม/ทองแดง 35-95 ต.มม.จำนวน 300 ชุด
รหัส 1-02-033-0101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดภูเก็ต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 128,293.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 พฤษภาคม 2560

3.1 เทปไฟฟ้า พีวีซี, ใ้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386 จำนวน 400 ม้วน ม้วนละ 5.40 บาท
เป็นเงิน 2,160.- บาท

3.2 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30' จำนวน 300 ม้วน ม้วนละ 44.50 บาท เป็นเงิน 13,350.- บาท

3.3 พีจี.คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม,อลูมิเนียมอัลลอยและอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.
จำนวน 200 อัน อันละ 46.90 บาท เป็นเงิน 9,380.- บาท

3.4 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม. จำนวน 300 อัน อันละ 11.70 บาท เป็นเงิน 3,510.- บาท

3.5 สเตอรัพแคลมป์หรือเบลแคลมป์สอทไลน์ สายเมน AL.70-185 ต.มม.เส้นผ่านศูนย์กลางสเตอรัพหรือเบล
อลูมิเนียมอัลลอย/ทองแดง 9.25 มม. จำนวน 300 อัน อันละ 180.- บาท เป็นเงิน 54,000 บาท

3.6 สอทไลน์แคลมป์ สายเมนอลูมิเนียม 50-120 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียม/ทองแดง 35-95 ต.มม. จำนวน 300 ชุด
ชุดละ 125.- บาท เป็นเงิน 37,500.- บาท

รวมเป็นเงิน 119,900.- บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 8,393.- บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 128,293.- บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

4.1 บันทึกที่ กวพ.(ก.)301/2560 ลว. 24 เม.ย. 2560 (ครั้งที่ 1/2560) การกำหนดราคามาตรฐานและ ราคากลาง

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายโชคชัย เนตรท้วม ตำแหน่ง หัวหน้าคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดภูเก็ต